
ZADÁNÍ
Stavba: Městské divadlo v Krnově
Objekt: Oprava přípojky kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Krnov Datum: 18. 8. 2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
1 000 034203000 Oplocení staveniště Kč 70,000
2 000 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč 2,000

3 R 034403000.2 Poplatek za vyřízení záborů chodníku, komunikace 2,000

4 221 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z
betonových dlaždic plochy do 15 m2 m2 25,500

5 002 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 13,500

6 002 113152111
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva
těženého m3 25,500

7 002 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva
drceného m3 25,500

8 221 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 6,000

9 001 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do
100 m3 m3 6,000

10 001 132301102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes
100 m3 m3 46,824

11 001 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m m3 52,824

12 001 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 52,824

13 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 26,413
14 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 26,413

15 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 26,413

16 001 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 26,413

17 583 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t 52,826

18 946 460470012
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich
souběhu m 12,000

4 Vodorovné konstrukce
19 271 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 5,282

5 Komunikace

20 221 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 22,250

21 592 592453100
dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm
přírodní m2 22,250

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

22 271 616633111
Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních stok světlé
výšky do 1500 mm m2 0,720

   Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ZADÁNÍ
Stavba: Městské divadlo v Krnově
Objekt: Oprava přípojky kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Krnov Datum: 18. 8. 2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

8 Trubní vedení

23 271 871275221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost
třídy SN8 DN125 m 9,720

24 271 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost
třídy SN8 DN150 m 63,960

25 271 877313122
Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z
PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150 kus 1,000

26 286 286119700 přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160 kus 1,000

27 271 877313123
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC
těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150 kus 6,000

28 286 286119100
odbočka kanalizační plastová s hrdlem
PPKGEA-125/125/45° kus 1,000

29 286 286118880
koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB
125x87° kus 2,000

30 286 286118940
koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB
160x45° kus 3,000

31 286 286120260 montážní mazivo PPKG - 500g kus 1,100

32 271 894812438
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž
světlé hloubky 1000 mm kus 1,000

33 271 894812439
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN
1000 za uříznutí šachtové skruže kus 1,000

34 271 894812453
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s
konusem a betonovým prstencem do 25 t kus 1,000

35 271 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 2,000

36 271 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 9,933

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
37 013 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 5,040

91
Doplňující konstrukce a práce pozemních
komunikací, letišť a ploch

38 221 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého m 16,000

39 221 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m 22,000

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

40 221 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních
při překopech ing sítí m 22,000

41 221 979071012
Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním
živičnou směsí nebo MC při překopech ing sítí m2 19,200

99 Přesuny hmot a sutí

42 221 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným t 9,933

   Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ZADÁNÍ
Stavba: Městské divadlo v Krnově
Objekt: Oprava přípojky kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Krnov Datum: 18. 8. 2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

43 271 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z
betonu otevřený výkop t 0,163

44 271 998272201
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub
svařovaných otevřený výkop t 0,163

997 Přesun sutě
45 R 979990113 POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 15,920

46 R 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km 99,585

47 002 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot t 99,585

48 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 99,585

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

49 721 721242116
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou
klapkou a lapacím košem DN 125 kus 2,000

50 721 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 73,680

51 721 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 6 m %

HZS Hodinové zúčtovací sazby
52 HZS HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 5,000

53 HZS HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 6,500
54 HZS HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 9,500

Celkem

   Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4


